2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменения в пункт 1 Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края категории «руководители», замещаемых на определенный срок полномочий
в исполнительных органах Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести изменение в пункт 1 Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Забайкальского края категории «руководители», замещаемых на определенный срок полномочий в исполнительных органах Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 17 декабря 2013 года № 537 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 18 ноября 2014 года № 638, от 17 ноября 2016 года
№ 431, от 19 июня 2017 года № 248, от 19 декабря 2017 года № 552,
от 15 марта 2019 года № 69, от 24 мая 2019 года № 211, от 28 мая 2019 года № 217, от 17 июня 2019 года № 247, от 16 октября 2019 года № 411, от 14 мая 2020 года № 150, от 28 мая 2020 года № 182, от 21 июля 2020 года № 278,
от 24 августа 2020 года № 338, от 22 июля 2021 года № 263, от 22 сентября 2021 года № 377, от 25 июля 2022 года № 314, от 23 мая 2023 года № 248), изложив его в следующей редакции:

«1. В Администрации Губернатора Забайкальского края:

1) начальник управления протокола Губернатора Забайкальского края, заместитель начальника управления протокола Губернатора Забайкальского края – на срок не более срока полномочий Губернатора Забайкальского края;

2) руководитель секретариата первого заместителя Губернатора Забайкальского края – на срок не более срока полномочий первого заместителя Губернатора Забайкальского края;
3) руководитель секретариата заместителя Губернатора Забайкальского края – на срок не более срока полномочий заместителя Губернатора Забайкальского края;
4) заместитель руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края, начальник управления проектной деятельности (проектного офиса Забайкальского края) – на срок
не более срока полномочий первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края – руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края;
5) руководитель секретариата первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края – на срок не более срока полномочий первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края;

6) руководитель секретариата заместителя председателя Правительства Забайкальского края - на срок не более срока полномочий заместителя председателя Правительства Забайкальского края.».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                            А.И.Кефер